EYPQAIAMOP®QTIKH MON ENE
METAAIKEZ KAT/EYEZ

ATPOKTHMA ArIOY AGAN 22 AO=ATO
A.®.M.: 998156734

AP.I'E.MH : 51401919000

MNepiouciaka ZToixeia
MNayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpeva
Anobéuara
Anaithoeig
MpokaTtaPoAég kal ‘Ecoda EionpakTeéa
Noina
SUvoAo EvepynTikoU
KaO@apn O€on kal YNOXPEWOEIG
KegpdaAaia kar AnoBepaTika
MakponpdBeopes YNOXPEWOEIG
Bpayunpdbeopeg YNoxpewoeig

ZUvoAo KaBaprg B€ong kal YNoxpewoewv

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2018 - 31/12/2018

ZNUEINOTEIG

590.420,96
0,00

2018

1.739.977,09

1.149.556,13
263.600,00

25.675,88
0,00
150.877,54

488.557,72
0,0

1.589.709,55

317.689,01
1.050.813,47
221.207,07

1.589.709,55

2017

1.832.467,29

1.343.909,57
371.768,00

39.998,49
0,00
48.118,70

1.803.794,76

315.434,02
1.200.070,84
288.289,90

1.803.794,76



EYPQAIAMOP®QTIKH MON EME
METAAIKEX KAT/EYEZ

ATPOKTHMA ATIOY AGAN 22 AO=ATO
A.®.M.: 998156734

AP.E.MH : 51401919000

B.6:KATAZTAZH AMNOTEAEZMATQN I' A NMOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ

ETAIPIKH XPHXH 01/01/2018 - 31/12/2018

ZNUEINOEIS
KUkAog epyaciwv (kabapog)
Aoind ouvién €o0oda
MeTaBoAeg anoBepdTwv(eunopelaTa,nPoIoVTd, NUIKAT/PEva)
AYOPEG EUNOPEUPATWY KAl UNKWOV
Mapoxég og epyaloPeVouC
ANooBECEIC EVOWUATWV NAyiwv Kal QUAWY OToIXEIwY
Aoina ££0da kai {nuIEg
Aoind €00da kai KEpdN
Tokol kal ouvagn kovouhia(kabapo noad)

ANOTEAEOUA NPO POPWV
dopol

AnoTéAeopua nepiddou PeTd and popoug

2018 2017
519.505,58 483.229,13
0,00 0,00
-108.168,00 122.429,65
-102.925,39 -237.930,60
-86.502,26 -92.776,24
-101.863,24 -106.113,82
-66.397,60 -95.953,68
0,00 0,00
-45.344,19 -66.394,72
8.304,90 6.489,72
0,00 0,00
8.304,90 6.489,72




MPOZAPTHMA
ZNHEIMOTEIC £Ni TOV XPNHATOOIKOVOHUIK®OV KATACTACEWV

Enwvupia (Map. 3(a) apbpou 29)
EYPQAIAMOP®QTIKH MON EMNE

Nopikog TUnog (Map. 3(B) dpBpou 29)

.Movonpoéownn E.N.E.

Nepiodog avapopag (Map. 3(y) apbpou 29)
Ano 01/01/2018 éwg 31/12/2018

Ai1g00Ouvon £6pag (Map. 3(3) apbpou 29)
ATPOKTHMA AI'IOY AGAN 22 66300 AO=ATO

Anpooio pnrpwo (Map. 3(g) apbpou 29)
.E.MH ApiBpog 51401919000

Zuvexi{opevn dpaoctnpiotnra (Map. 3(oT) apbpou 29)

H ovTdTnTa AciToupyei he napadoxn Tng ouvexiZOUevnG dpacTtnpiodTnTag

ExkaBdpion (Map. 3(g) apbpou 29)

H ovTdTNnTa dev €xel TeBel uNO ekkabapion

KaTtnyopia ovroTtntag (Map. 3(n) dppou 29)
MoAU Mikpn

KatapTion XpnHaTooikovipik®Vv katactacewv (Map. 3(0) apbpou 29)

O1 XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEl O€ NANpN cupgwvia Ye To N4308/2014

XPNHATOOIKOVOHIKEG deOHEUOEIG-eYYUROEIG (Map.16 apBbpou 29)

Aev uQioTavTal XpNUATOOIKOVOUIKEG DeOUEUOEIG,EYYUNOEIG I vOEXOUEVEG eNIBapUVOEIC Noudev eUpavifovTal oTov IGOAOYIOUO.

MpokaTtaBoA£g kal NIOTOOEIG O PEAN Tou A.Z. (Map.25 apBpou 29)

Aev xopnynénkav npokaTdBoAEC Kal NIOTWOEIG OTAPEAN Tou AZ

XPNHATOOIKOVOHIKEG KATAGTACEIG Nou guvTaxénkav (Map. 34 apbpou 29)

ZuvTaxOnke OUVONT. I00AOYIONOG KAl KAT. anoT/Twv Bacel Twv unodelypdtwyv B.5 kal B.6 avTioToixa

ZNUEINOEIG

SeAida 1 ano 1



